
1/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Kde najdu certifikát o absolvování kurzu?

Přejděte do vzdělávacího účtu Autodesk → https://education.autodesk.com/login-student

Přihlaste se.



?

2/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Nefunguje mi přihlášení, i když účet Autodesk už mám.

POZOR! Nezaměňujte se softwarovým účtem Autodesk pro využití zakoupeného programu. 

Vzdělávací účet je odlišný a používáte ho pouze, pokud absolvujete školení v Autodesk autorizovaném školicím 
středisku.

Co je to vzdělávací účet Autodesk?

Jedná se o Autodesk Training Evaluation Systém.

Přístup k systému hodnocení školení umožňuje studentům a účastníkům školení registrovat se na školení, spravo-
vat svá školení, poskytovat společnosti Autodesk zpětnou vazbu ohledně školení a nabízí možnost samoobslužné-
ho stažení certifikátu o absolvování kurzu.

Pro získání certifikátu je nutné vyplnit dotazník kurzu.



3/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Ještě nemám vzdělávací účet Autodesk…

Odkaz na registraci do vzdělávacího účtu obdržíte do vaší e-mailové schránky před absolvováním prvního kurzu pří-
mo od společnosti Autodesk.

Pokud jste e-mail neobdrželi, zkontrolujte složku spamu a případně kontaktujte školící středisko.

Zaregistrujte se



!

4/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Co musím vědět po prvním přihlášení (registraci)?

Ve svém profilu si zkontrolujte svoje jméno a příjmení. Pokud došlo při zadávání k překlepu, NEVYPLŇUJTE dotaz-
ník a kontaktujte školící středisko.

Kde najdu svůj profil?

V pravém horním rohu okna je uvedena vaše e-mailová adresa. Klikněte na ni a zvolte si položku Profile.



5/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Kde si změním jazyk pro vzdělávací účet?

V pravém horním rohu okna.



6/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Kde si změním heslo?

V pravém horním rohu okna je uvedena vaše e-mailová adresa. Klikněte na ni a zvolte si položku Profile. Klikněte 
na Změnit heslo (Change password).



?

7/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Proč nevidím certifikát o absolvování kurzu?

Pro stažení certifikátu (PDF) o absolvování kurzu musí předcházet vyplnění dotazníku.

Kde vyplním dotazník ke kurzu?

Dotazník ke kurzu vyplníte ve svém vzdělávacím účtu.

Vlevo v nabídce zvolte položku MOJE KURZY (My course).

Vpravo ve sloupečku Stav dotazníku zvolte položku NEDOKONČENO (Not completed) a vyplňte dotazník.



8/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Kde najdu v účtu certifikát o absolvování kurzu?

Pokud máte vyplněný dotazník, zvolte v nabídce vlevo, položku DOKONČENÝ KURZ (Finished course) a vpravo 
zvolte STÁHNOUT ZDE (Download here)



?

9/9

ČASTÉ DOTAZY
Autodesk Certifikát o absolvování kurzu

Proč mám po absolvovaném školení u mých kurzů uvedený počet 0?

Nejdříve musíte dokončit kurz. Kurz je ukončený až po vyplnění dotazníku.


